
 

                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.02.2017                                 с. Білиця                         № 8 

 

Про встановлення шляхом  

коригування  тарифів  

з водопостачання   

 

Відповідно до підпункту 2  пункту а статті 28 Закону України „ Про 

місцеве самоврядування в Україні”   на підставі  розрахунку тарифів на 

водопостачання наданих ТОВ  «Синя криниця»,   виконком сільської ради 

                                         

ВИРІШИВ: 

 

          1. Встановити  тариф на послуги з водопостачання для  населення   

постачальником,  яких є ТОВ «Синя криниця» (додаток 1 ) . 

         2. Ввести в дію тариф на послуги з водопостачання  з 01 квітня 2017 року. 

         3. Дане рішення оприлюднити на Дошці оголошень Білицької сільської 

ради    та  на  офіційному  сайті  Білицької  сільської  ради 

//bilitcarada.jimdo.com/. 

         4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

сільської ради від 18.02.2015 № 1 „Про встановлення тарифів на послуги 

водопостачання”. 

 

 

 

 

Сільський голова                                              К.Є.Бояринова                      

 
 

 

 

 



Додаток  № 1   

Рішення   виконавчого комітету  

сільської ради від  

23.02.2017  № 8 

                                                                                  

 
 

Т А Р И Ф  

на послуги  з водопостачання 

(грн.за 1 куб.метр) 

 
 

Населений 

пункт 

Підприємство 

надавачам послуг 

Тариф з водопостачання  

для населення 

с.Білиця ТОВ «Синя 

криниця» 

11,12 

 

 

 

 

 

 

Секретар виконкому                                                         Л.В.Давидова 
 

 

 

 

 

 
 


